Comiti a Lino.

v. Mart.  
1699.

1/5.

Baroni vno, Illustrissime dno, operam omnem  
 dedi, quam et impetranti tibi debere me existimavi,  
 et Henrico commendanti; quibus utroque accionem simulat  
 favor adhiberi mihi non potuit. Reliquum ut a  
 vobis monatur ex parte jam curatus agit, ne qua  
 vulgo innotescat a Principe beneficium, quod in exemplum  
 sane tibi ab alijs non potest, ab ipso non debet,  
 sed sicut apud se statuerit, rogandus nihil in  
 potestatem sua alio in processum utatur. Tibi,  
 dno Henrico: obsequia mea defuero, et ut amare  
 me quod cupisti, pergas obnixi rogo. Hag. Co.  
 XI. Cal. Apr. MDCCXXIII.

M. J. T.  
 Justiciarius

Ad incomparabilem  
 meum nunc non scribo.  
 Distractissimus ut solus iam  
 non solus. <sup>novus</sup> <sup>illud</sup> <sup>illud</sup> <sup>illud</sup> <sup>illud</sup>  
 regnum nunc <sup>diu</sup> <sup>diu</sup> <sup>diu</sup> <sup>diu</sup> <sup>diu</sup>  
 am suam <sup>alloguunt</sup> <sup>alloguunt</sup> <sup>alloguunt</sup> <sup>alloguunt</sup> <sup>alloguunt</sup>